
平成 28年 1月吉日 

 

 

会員様各位 

 

株式会社ハースコーポレーション 

代表取締役 有吉勝昭 

 

更新料撤廃のお知らせ 

 

拝啓 

 

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当店を御利用いただき御

厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

 

この度、一年に一度、ご入会月にお支払頂いておりました更新料(10,800円)を 2016年 4

月より撤廃することとなりました。理由は、2017年 4月より消費税が増税になり、いち早

くお客様のご負担を減らすためです。 

 

更新料に含まれておりました、アナライズ(骨格分析)は、今後はお客様のご希望や、トレ

ーナーとの相談の上、随時 5,000円(＋税)でご予約が可能です。 

 

今後とも、会員様に結果を出すために、よりよい環境に整え、真の健康づくりに精一杯ト

レーナー一同努めてまいります。また、ご不明な点がございましたら、店舗トレーナーまで

お申し付けくださいませ。 

 

敬具 

 

 


